432)

Eser katalogda "220b-222 varaklar arasında kayıtlıdır" şeklinde ifade edilse de "220b-222b varaklar" arasındadır. Katalog numarası 2583/10'dur. Eserin risaledeki ismi *Tefsîru Âyeti* "yevme yunfehu fi's-sûri fete'tüne efvâcen (فَوَاجًا)" şeklindedir. Katalog verilerinde Muâz b. Cebel (ö. 17/638) vasıtasıyla Hz. Peygamber'den (sa) gelen rivayette ayetteki "فوج" kelimesi hakkında bir hadisteği bilgilere yer verildiği belirtilmiştir. Ayrıca katalogda bu eserdeki rivayetin "başka bir çalışmadan alıntı" olduğu ihtimaline değinilmektedir.